ATO nº 06/GP

João Pessoa-PB, 11 de janeiro de 1993

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a Juíza do Trabalho Substituta HERMINEGILDA LEITE MACHADO, para

presidir a 5ª Junta de Conciliação e Julgamento de João Pessoa-PB, no período de 13.1.93 a

21.2.93, em razão do afastamento do titular da referida Junta que substituirá naquele período o

Juiz Aluísio Rodrigues nesta Egrégia Corte.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Vice-Presidente no

exercício da Presidência